

Festyn rodzinny Ślesin 2011 r.

# Dużo atrakcji, ładna pogoda, urocze miejsce

Jak co roku blisko 700 osób spotkało się w Ośrodku „Verano” w Ślesinie. Tegoroczny festyn rodzinny Międzyzakładowego Związku Zawodowego Górników KWB Konin odbył się 28 maja.

Organizatorzy zapewnili mnóstwo atrakcji, przede wszystkim dla dzieci i młodzieży. Było wesołe miasteczko z czterema trampolinami bungee, zjeżdżalnia, basen z piłeczkami i oczywiście pani, która malowała dzieciom wesołe, kolorowe makijaże. Wszystkie stanowiska były oblegane i trzeba było, niestety, postać w kolejce. Dużą atrakcją były

rejsy po malowniczym Jeziorze Ślesińskim statkiem Pawełek. Dzieci i młodzież rywalizowały w rzutach do kosza, w mini golfie oraz łowiąc ryby wędką szczęścia. Przy tak aktywnym wypoczynku organizatorzy zapewnili również napoje i posiłki z grilla.

Festyn zorganizowany został po hasłem pomocy poszkodowanym i ratowania życia. Kopalniana spółka „Assekuracja” zapewniła udział zastępu ratowniczego straży pożarnej, który zaprezentował posiadany sprzęt do ratowania poszkodowanych w wypadkach samochodowych oraz akcjach gaśniczych. Z zakresu udzielania pierwszej

pomocy poszkodowanym oraz oceny ich stanu prezentację przeprowadziły panie pielęgniarki z ZOZ „MED-ALKO”. Po prezentacji uczestnicy festynu mieli możliwość sprawdzenia swoich świeżo nabytych umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Akcja cieszyła się dużym zainteresowaniem, tym bardziej że można było uzyskać certyfikat Ratownika Medycznego Festynu Rodzinnego MZZG i otrzymać nagrody rzeczowe.

Dużo atrakcji, ładna pogoda, urocze miejsce i czekamy na kolejny festyn w przyszłym roku.



Festyn zorganizowany został po hasłem pomocy poszkodowanym i ratowania życia



Po prezentacji uczestnicy festynu mieli możliwość sprawdzenia swoich świeżo nabytych umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy



Dla dzieci i młodzieży zostały przygotowane stanowiska do rywalizacji i zabawy



Przy tak intensywnym wypoczynku organizatorzy zapewnili również napoje i posiłki z grilla

REKLAMA

# FAISING S.A.

ŁĄCZYMY  
BEZPIECZEŃSTWO  
I NIEZAWODNOŚĆ



Fabryka Sprzętu i Narzędzi Górniczych  
GRUPA KAPITAŁOWA FASING S.A.  
40-142 Katowice, ul. Modelarska 11  
tel. (32) 735 00 00,  
tel./fax (32) 258 22 66, 258 15 60  
e-mail: fasing@fasing.com.pl  
http://www.fasing.pl